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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2015-06-12 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 26.20 508
2. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 26.45 494
3. Przybyszewski Kamil 01 Unia Racibórz 26.73 478
4. Cempla Jakub 01 Ulks Victoria Kozy 26.74 478
5. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 27.46 441
6. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 27.75 427
7. Skabrat Jakub 01 Umks Goczałkowice 27.91 420
8. Cieśla Oskar 01 ks Piątka Chorzów 28.02 415
9. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 28.07 413

10. Pfeifer Jakub SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.12 411
11. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 28.24 405
12. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.30 403
13. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 28.38 399
14. Wiśniewski Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 28.44 397
15. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 28.61 390
16. Muc Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 28.62 389
17. Blumski Iwo 01 MOSM Tychy 28.71 386
18. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 28.81 382
19. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 28.89 379
20. Pazik Wojciech 01 UKS Wodnik 29 Katowice 28.95 376
21. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 29.20 367
22. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 29.24 365
23. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 29.36 361
24. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 29.57 353
25. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 29.63 351
26. Dudziński Jakub 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.89 342
27. Pawlicki Mateusz 01 Ulks Victoria Kozy 29.98 339
28. Karzełek Kamil 01 Kp H2o 30.25 330
29. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.37 326
30. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 30.57 320
31. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 30.62 318
32. Kuś Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 30.93 308
33. Karpiel Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 30.94 308
34. Maśko Szymon 01 SiKReT Gliwice 31.02 306
35. Rejek Bartosz 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.12 303
36. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.19 301
37. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 31.60 289
38. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 31.70 287
39. Napierała Krystian 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 31.79 284

Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 31.79 284
41. Białek Mateusz 01 Mks - Mos Katowice 32.04 277
42. Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 32.09 276
43. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 32.24 272
44. Żurowski Jakub 01 ks Piątka Chorzów 33.05 253

Cigrymus Szymon 01 SiKReT Gliwice 33.05 253
46. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 33.28 248
47. Doluk Patryk 01 SiKReT Gliwice 33.92 234
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny

15 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 25.37 559
2. Chwastek Dominik 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 26.33 500
3. Beberok Filip 00 Ulks Victoria Kozy 26.36 499
4. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 26.42 495
5. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 26.73 478
6. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 26.80 474
7. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.09 459
8. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 27.21 453
9. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.27 450

10. Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 27.43 442
11. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 27.52 438
12. Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 27.68 431
13. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 27.73 428
14. Łączny Michał 00 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 27.76 427
15. Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 27.88 421
16. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.05 414
17. Łonak Patryk 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 28.15 409
18. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 28.22 406
19. Kijak Szymon 00 SiKReT Gliwice 28.35 401
20. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 28.37 400
21. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.72 385

Karpiński Dominik 00 ks Piątka Chorzów 28.72 385
23. Figas Patryk 00 UKS Salmo Żory 28.74 385
24. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 28.82 381
25. Drewnik Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 28.87 379
26. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.39 360
27. Mazur Maciej 00 Kp H2o 29.49 356
28. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.60 352
29. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.72 348
30. Tanzola Sebastian 00 KS MarioSport 30.95 308
31. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 31.36 296
32. Olszowski Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 32.09 276
33. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.72 238
34. Kałwak Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.84 216
35. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.53 203

DYSKW. Mróz Jakub 00 ks Piątka Chorzów 29.01
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:54)

16 - 18 lat

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 24.07 655
2. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 24.38 630
3. Puk Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 24.66 609
4. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 24.94 589
5. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 24.98 586
6. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 25.44 555
7. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.50 551
8. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.53 549
9. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 25.61 544

10. Czyżak Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.63 543
11. Żaak Robert 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 25.68 539
12. Chrapek Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 25.77 534
13. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 25.78 533
14. Przybyła Kacper SR 98 AZS AWF Katowice 25.81 531
15. Popis Emil 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.86 528
16. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 26.06 516
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 26.12 513
Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.12 513
Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 26.12 513

20. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 26.20 508
21. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 26.24 506
22. Jeziorski Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.25 505
23. Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 26.40 496
24. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 26.51 490

Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 26.51 490
26. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 26.64 483
27. Wołowicz Mateusz SR 99 Unia Racibórz 26.78 476

Zgórski Mikołaj 98 Unia Racibórz 26.78 476
29. Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice 27.07 460
30. Duda Michał 98 Ukp Ruda Śląska 27.09 459
31. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 27.11 458
32. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 27.48 440
33. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 27.64 432
34. Moskał Michał 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 27.70 430
35. Pozlewicz Sławomir 98 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 27.80 425
36. Terczyński Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 27.90 420
37. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 28.20 407
38. Chromik Szymon 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 28.50 394
39. Górny Mikołaj 99 Umks Goczałkowice 28.54 393
40. Kapera Jakub 99 Umks Goczałkowice 28.80 382
41. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 28.83 381
42. Jankowski Remigiusz 99 KS. Górnik Radlin 29.18 367
43. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 29.43 358

Zając Dariusz 99 KS. Górnik Radlin 29.43 358
45. Szota Grzegorz 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 29.58 353
46. Jakóbczyk Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.87 310
47. Kycia Krzysztof 99 SiKReT Gliwice 39.38 149

Open

1. Bugdol Rafał 95 Azs Pwsz Racibórz 23.62 693
2. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 23.96 664
3. Tokarski Krzysztof 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.04 658
4. Chowaniec Łukasz 97 UKS "TRÓJKA" Częstochowa 24.07 655
5. Furman Łukasz 93 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 24.36 632
6. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 24.38 630
7. Puk Grzegorz 98 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 24.66 609
8. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 24.94 589
9. Kolawa Remigiusz 97 UKS Salmo Żory 24.98 586

10. Brzostowski Axel 96 AZS AWF Katowice 25.19 571
11. Wróbel Andrzej 94 Azs Pwsz Racibórz 25.34 561
12. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 25.37 559
13. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 25.44 555
14. Wawryca Szymon SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.50 551
15. Czech Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.53 549
16. Walczak Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 25.61 544
17. Czyżak Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 25.63 543
18. Żaak Robert 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 25.68 539
19. Chrapek Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 25.77 534
20. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 25.78 533
21. Przybyła Kacper SR 98 AZS AWF Katowice 25.81 531
22. Popis Emil 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 25.86 528
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 26.06 516
24. Konczewski Jakub 97 MKS Pałac Katowice 26.12 513

Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.12 513
Murański Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 26.12 513

27. Witoszek Bartłomiej 99 MTP Delfin Cieszyn 26.20 508
Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 26.20 508

29. Brauntsch Marek 98 AZS AWF Katowice 26.24 506
30. Jeziorski Patryk 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 26.25 505
31. Stec Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 26.32 501
32. Chwastek Dominik 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 26.33 500
33. Beberok Filip 00 Ulks Victoria Kozy 26.36 499
34. Apostel Dawid 99 Ukp Ruda Śląska 26.40 496
35. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 26.42 495
36. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 26.45 494
37. Blachura Patryk SO 99 Ulks Victoria Kozy 26.51 490

Wojtowicz Jakub 98 AZS AWF Katowice 26.51 490
39. Sawka Juliusz 97 MKS Pałac Katowice 26.64 483
40. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 26.73 478

Przybyszewski Kamil 01 Unia Racibórz 26.73 478
42. Cempla Jakub 01 Ulks Victoria Kozy 26.74 478
43. Wołowicz Mateusz SR 99 Unia Racibórz 26.78 476

Zgórski Mikołaj 98 Unia Racibórz 26.78 476
45. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 26.80 474
46. Szajnicki Szymon 00 Uks Shark Rudna 26.98 465
47. Huzarewicz Maciej 98 KS Delfin Gliwice 27.07 460
48. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 27.09 459

Duda Michał 98 Ukp Ruda Śląska 27.09 459
50. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 27.11 458
51. Maniszewski Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 27.21 453
52. Sionkowski Arkadiusz 00 UKP Kmita Zabierzów 27.23 452
53. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.27 450
54. Stoszek Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 27.43 442
55. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 27.46 441
56. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 27.48 440
57. Twardzik Bartosz 00 SiKReT Gliwice 27.52 438
58. Sordyl Mateusz SO 99 Ulks Victoria Kozy 27.64 432
59. Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 27.68 431
60. Moskał Michał 98 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 27.70 430
61. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 27.73 428
62. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 27.75 427
63. Łączny Michał 00 Uczniowski Klub Sportowy HURAG 27.76 427
64. Pozlewicz Sławomir 98 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 27.80 425
65. Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 27.88 421
66. Terczyński Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 27.90 420
67. Skabrat Jakub 01 Umks Goczałkowice 27.91 420
68. Synowiec Mikołaj 02 Omega Olkusz 27.92 420
69. Cieśla Oskar 01 ks Piątka Chorzów 28.02 415
70. Lanuszny Sebastian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.05 414
71. Uryga Bartłomiej 01 UKS Salmo Żory 28.07 413
72. Pfeifer Jakub SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.12 411
73. Łonak Patryk 00 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 28.15 409
74. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 28.20 407
75. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 28.22 406

Majda Adam 01 UKP Kmita Zabierzów 28.22 406
77. Mosoń Piotr 01 KS. Górnik Radlin 28.24 405
78. Ptak Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 28.30 403
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

79. Kijak Szymon 00 SiKReT Gliwice 28.35 401
80. Krawczyk Kamil 00 MOSM Tychy 28.37 400
81. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 28.38 399
82. Wiśniewski Paweł 01 UKS Wodnik 29 Katowice 28.44 397
83. Chromik Szymon 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 28.50 394
84. Górny Mikołaj 99 Umks Goczałkowice 28.54 393
85. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 28.61 390
86. Muc Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 28.62 389
87. Blumski Iwo 01 MOSM Tychy 28.71 386
88. Puszer Damian 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.72 385

Karpiński Dominik 00 ks Piątka Chorzów 28.72 385
90. Figas Patryk 00 UKS Salmo Żory 28.74 385
91. Kapera Jakub 99 Umks Goczałkowice 28.80 382
92. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 28.81 382
93. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 28.82 381
94. Świecak Tymoteusz 99 KS. Górnik Radlin 28.83 381
95. Woźny Wiktor 01 Uks Shark Rudna 28.84 381
96. Drewnik Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 28.87 379
97. Cielecki Kacper 01 UKS Salmo Żory 28.89 379
98. Pazik Wojciech 01 UKS Wodnik 29 Katowice 28.95 376
99. Jankowski Remigiusz 99 KS. Górnik Radlin 29.18 367

100. Kubarski Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 29.20 367
101. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 29.24 365
102. Groborz Paweł 01 KS. Górnik Radlin 29.36 361
103. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.39 360
104. Dziodzio Dawid 99 KS. Górnik Radlin 29.43 358

Zając Dariusz 99 KS. Górnik Radlin 29.43 358
106. Mazur Maciej 00 Kp H2o 29.49 356
107. Wróblewski Kacper 01 KS. Górnik Radlin 29.57 353
108. Szota Grzegorz 99 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 29.58 353
109. Zwyrtek Dominik 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.60 352
110. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 29.63 351
111. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 29.72 348
112. Dudziński Jakub 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 29.89 342
113. Pawlicki Mateusz 01 Ulks Victoria Kozy 29.98 339
114. Karzełek Kamil 01 Kp H2o 30.25 330
115. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.37 326
116. Pichnar Filip 01 UKS Salmo Żory 30.57 320
117. Hajduga Antoni 01 SiKReT Gliwice 30.62 318
118. Jakóbczyk Daniel 99 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.87 310
119. Kuś Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 30.93 308
120. Karpiel Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 30.94 308
121. Tanzola Sebastian 00 KS MarioSport 30.95 308
122. Maśko Szymon 01 SiKReT Gliwice 31.02 306
123. Rejek Bartosz 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 31.12 303
124. Suchański Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.19 301
125. Birecki Jakub 00 UKS Wodnik 29 Katowice 31.36 296
126. Zawartka Jakub 01 UKP Kmita Zabierzów 31.44 294
127. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 31.60 289
128. Kowol Tymoteusz 01 MOSM Tychy 31.70 287
129. Napierała Krystian 01 CSIR MOS Dąbrowa Gónicza 31.79 284

Piechocki Michał 01 MOSM Tychy 31.79 284
131. Białek Mateusz 01 Mks - Mos Katowice 32.04 277
132. Olszowski Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 32.09 276

Przybyła Paweł 01 SiKReT Gliwice 32.09 276
134. Malec Mikołaj 01 MOSM Tychy 32.24 272
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 12- - 13-6-2015

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

135. Żurowski Jakub 01 ks Piątka Chorzów 33.05 253
Cigrymus Szymon 01 SiKReT Gliwice 33.05 253

137. Razmus Paweł 01 SiKReT Gliwice 33.28 248
138. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.72 238
139. Jastrzębski Denis 02 SiKReT Gliwice 33.74 238
140. Tręda Szymon 02 SiKReT Gliwice 33.77 237
141. Doluk Patryk 01 SiKReT Gliwice 33.92 234
142. Kałwak Demetriusz 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 34.84 216
143. Bartosz Łukasz 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.53 203
144. Tetera Jakub 02 SiKReT Gliwice 37.03 180
145. Kycia Krzysztof 99 SiKReT Gliwice 39.38 149

DYSKW. Mróz Jakub 00 ks Piątka Chorzów 29.01
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 10:54)


